dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Mo
Homep

3aKJllouYUuBLUEe
oruera OroBoOp Ha
06 a P

npoBepeHue
oueHkKe

OLLeHKH
13/15 BTBE24 (MAO)
14/15 BTE24 (MAO)
379/15 BTBE24 (MNAO)
380/15 BTBE24 (MAO)
390/15 BTBE24 (MAO)
423/15 00O LWepn-TpaHcaBTo
443/15 backakos
444/15 MM NeoHTbeB Al
24/15 BTBE24 (MAO)
25/15 BTBE24 (MAO)
36/15 BTBE24 (MNAO)
40/15 BTB24 (MNAO)
41/15 BTB24 (MNAO)
386/15 AHNCMMOB
422/15-1 BTBE24 (MAO)

CBepeHun

Huuyk AHHa BnagummposHa

000202

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

03.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

09.07.2015

28.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

27.07.2015

21.07.2015

07.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

15.07.2015

05.08.2015

OO1BLEeKT OoueHKMm,
HanpasBJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

OBVXXMMOE NMYLLIECTBO

OBMXKMMOE NMMyLLLECTBO

HeagBMXMMOoe MMYLLECTBO

HeaBMXMMoe nMyLecTBo

HeaABMKNMOE NMYLLLECTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HegBMXMMOeE MMYLLECTBO

HeagBMXMMoe MMyLLeCTBO

OBVXXMMOE UMYLLIECTBO

OBMKMMOE NMMyLLLeCTBO

OBMXXKMMOE NMMyLLLeCTBO

OBM>XXKMMOEe NMYyLLLeCTBO

OBVMKMMOE NMYLLLeCTBO

HeagBMXMMOE UMYLLECTBO

HegBMXMMoe nMyLecTBeo

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



422/15-2

422/15-3

422/15-4

422/15-5

422/15-6

422/15-7

422/15-8

438/15

455/15

456/15-1

456/15-2

456/15-5

458/15

462/15

483/15-1

490/15

516/15

519/15

431/15

456/15

483/15-3

544/15

545/15

549/15

BTBE24 (MAO)

BTb24 (MAO)

BTBE24 (MAO)

BTBE24 (MAO)

BTB624 (MAO)

BTB24 (MAO)

BTBE24 (MAO)

OO0 MopgHas opoexxaa

BTB624 (MAO)

BTB24 (MAO)

BTBE24 (MAO)

BTBE24 (MAO)

00O LLUepn-TpaHcaBTo

M KpenHnH ON

BTBE24 (MAO)

YepeneHHNKOBa

Ymnbucosa

00O CubaBTOTpaHCT

00O CesasbcepBUC

BTBE24 (MAO)

BTB624 (MAO)

KOoHAXUHa

Mamepos

OO0 TQA Tponka

05.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

11.08.2015

06.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

11.08.2015

14.08.2015

20.08.2015

18.08.2015

24.08.2015

26.08.2015

30.06.2015

15.09.2015

25.08.2015

08.09.2015

17.09.2015

10.09.2015

HeagBMXMMoe MMyLLeCTBO

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeagBMXMMoe nMyLecTBso

HeagBMXMMoe nMyLecTBo

HeaBMXMNMoe MMyLLeCcTBO

HengBMXMNMOE MMYLLECTBO

HegBMXMMoe MMyLLeCTBO

HeaBMXMMoe nMyLecTBo

HeaBNXMnMoe MMyLecTBo

HeOBMXMNMOE UMYLLECTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeagBMXMMOoe MMyLLEeCTBO

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeOABMXMNMOE MMYLLECTBO

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

HeagBMXMMoe nMyLecTeo

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMMOoe MMYLLeECTBO

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMKnmMoe nmvyLiecTtso

HeagBMXMMoe nMyLecTBeo

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



586/15-1 BTBE24 (MAO) 28.09.2015 HeOBVKUMOEe UMYLLEeCTBO pbIHOYHaA

586/15-3 BTB24 (MAO) 28.09.2015 HeaBVXNMOE UMYLLLEeCTBO PbIHOYHas



