Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ницук Анна Владимировна 000202 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						13/15	ВТБ24 (ПАО)	03.07.2015	движимое имущество	рыночная
14/15	ВТБ24 (ПАО)	03.07.2015	движимое имущество	рыночная						
379/15	ВТБ24 (ПАО)	03.07.2015	недвижимое имущество	рыночная						
380/15	ВТБ24 (ПАО)	03.07.2015	недвижимое имущество	рыночная						
390/15	ВТБ24 (ПАО)	09.07.2015	недвижимое имущество	рыночная						
423/15	ООО Шерл-Трансавто	28.07.2015	недвижимое имущество	рыночная						
443/15	Баскаков	31.07.2015	недвижимое имущество	рыночная						
444/15	ИП Леонтьев АП	31.07.2015	недвижимое имущество	рыночная						
24/15	ВТБ24 (ПАО)	27.07.2015	движимое имущество	рыночная						
25/15	ВТБ24 (ПАО)	21.07.2015	движимое имущество	рыночная						
36/15	ВТБ24 (ПАО)	07.08.2015	движимое имущество	рыночная						
40/15	ВТБ24 (ПАО)	21.08.2015	движимое имущество	рыночная						
41/15	ВТБ24 (ПАО)	21.08.2015	движимое имущество	рыночная						
386/15	Анисимов	15.07.2015	недвижимое имущество	рыночная						
422/15-1	ВТБ24 (ПАО)	05.08.2015	недвижимое имущество	рыночная						

422/15-2	ВТБ24 (ПАО)	05.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
422/15-3	ВТБ24 (ПАО)	05.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
422/15-4	втб24 (ПАО)	05.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
422/15-5	втб24 (ПАО)	05.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
422/15-6	ВТБ24 (ПАО)	05.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
422/15-7	ВТБ24 (ПАО)	05.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
422/15-8	ВТБ24 (ПАО)	05.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
438/15	ООО Модная одежда	11.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
455/15	втб24 (ПАО)	06.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
456/15-1	втб24 (ПАО)	07.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
456/15-2	втб24 (ПАО)	07.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
456/15-5	втб24 (ПАО)	07.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
458/15	ООО Шерл-Трансавто	11.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
462/15	ИП Крейнин ДИ	14.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
483/15-1	ВТБ24 (ПАО)	20.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
490/15	Черепенникова	18.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
516/15	Чибисова	24.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
519/15	ООО Сибавтотранст	26.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
431/15	ООО Связьсервис	30.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
456/15	ВТБ24 (ПАО)	15.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
483/15-3	ВТБ24 (ПАО)	25.08.2015	недвижимое имущество	рыночная
544/15	Коняхина	08.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
545/15	Мамедов	17.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
549/15	ООО ТД Тройка	10.09.2015	недвижимое имущество	рыночная

586/15-1	втб24 (ПАО)	28.09.2015	недвижимое имущество	рыночная
586/15-3	втб24 (ПАО)	28.09.2015	недвижимое имущество	рыночная